АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2025                                                                                                      № 481

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Сосновоборска  от
31.01.2023 № 115 «О городской комиссии по
безопасности дорожного движения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Уста-
ва города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Сосновоборска  от
31.01.2023 № 115 «О городской комиссии по безопасности дорожного движе-
ния» следующее изменение:

В приложении № 1 строку «Иванов Дмитрий Владимирович – замести-
тель Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии» за-
менить строкой «Снарский Сергей Владимирович – заместитель Главы города
по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офици-
ального опубликования в городской газете «Рабочий».

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Снарский С.В.).

Глава города Сосновоборска                                                             А.С. Кудрявцев